伊丹鴻池住宅承継承認申請書

    年   月   日

伊丹市長 様

鴻池住宅Ａ   棟     号室

申請者氏名

電 話 番 号（    ）     －

下記のとおり入居者の地位を継承したいので、承継されるよう証明書等を添えて申請します。

承認を得られたときは、入居者の家賃、損害賠償金等の債務は引き受けます。

なお、申請者及び同居親族が暴力団員でないことを誓約します。

また、申請者及び同居親族が暴力団員であるか否かを警察本部へ照会されることに同意しま

す。

現契約名義人氏名

新賃貸契約名義人

氏名（承継人）

現契約名義人

との続柄

承継の事由

氏  名 続柄 生年月日 年齢 入居年月日
勤務先又は事務所の所在

地及び名称（℡）
収入月額

(円）

本人

申
請
者
と
同
居
す
る
者